様式第１７号（第１２条関係）
　　　令和　　年　　月　　日

豊 田 市 長　様

	（申請者） 所在地

	名称

	ダイヒョウシャメイフリガナ

	　代表者 肩書・氏名

中小企業経営力高度化事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け豊産労発第　　　号で交付決定を受けた中小企業経営力高度化事業を完了したので豊田市中小企業経営力高度化事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

該当する補助事業
	□ １ 人材育成事業　　　　    　　　□ ２ 人材確保事業
□ ３ 販路拡大事業　　　　  　　　　□ ４ BCP策定事業
□ ５ 事業承継・M&A事業　 　　　　□ ６　副業人材等活用事業
□ ７ サイバーセキュリティ診断事業

　 添付書類
　　１ 収支決算書
　　２ 経費の支払を証明する書類の写し
　　３ 各事業報告書
４ 各事業報告書で定める添付資料
　　５ その他豊田市が必要とする書類